
 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

1/4 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí licence a dalším poskytování podpory a 

údržby 

č. S/ARR/SALKII/001/2020 

 

"Specializovaný databázový informační SW o ekonomických subjektech" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

se sídlem U Jezu 525/4, Liberec IV, 460 01 

IČO: 48267210 DIČ: CZ48267210 

zastoupený  

bankovní spojení: Česká spořitelna 

číslo účtu: 5756726349/0800 

dále jen „nabyvatel"  

a 

Bisnode Česká republika, a.s. 

se sídlem Praha, Siemensova 2717/4, PSČ 15500  

IČO: 63078201 

DIČ: CZ699004055 

osoba oprávněná podepsat smlouvu:  

bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 

číslo účtu: 2061220102 / 2600 

evidence: zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3038  

dále jen „poskytovatel" 



 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

2/4 

takto: 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 4. 2020 Smlouvu o poskytnutí licence a dalším poskytování 

podpory a údržby č. S/ARR/SALKII/001/2020 (dále jen „Smlouva“) jejímž předmětem je 

dodávka specializovaného databázového informačního SW o ekonomických subjektech 

financovaná z projektu s názvem "Smart Akcelerátor II Libereckého kraje", reg. č. 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0016369 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je upřesnění Článku č. IV. odst. 4 Smlouvy a dále 

úprava Článku č. I. odst. 2. Smlouvy, ke které jsme přistoupili kvůli organizačním a 

procesním opatřením nastaveným v souvislosti se šířením koronaviru a vyhlášením 

nouzového stavu. Tyto změny jsou administrativního charakteru a nemají vliv na průběh a 

vyhodnocení veřejné zakázky. 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

a) Článek č. IV. odst. 2 ve znění 

Za účelem užívání poskytovaného díla zašle poskytovatel nabyvateli unikátní přístupové 

údaje k aplikaci (uživatelské jméno a heslo) do jeho datové schránky, a to nejpozději do 14 

dnů od podpisu této smlouvy. Spolu s přístupovými údaji poskytovatel zašle rovněž 

průvodní dopis, který musí obsahovat zejména: 

 označení osoby poskytovatele včetně uvedení sídla a IČ, 

 označení osoby nabyvatele včetně uvedení sídla a IČ, 

 označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

 předmět plnění, 

 název a registrační číslo projektu. 

 

 



 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

3/4 

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

Za účelem užívání poskytovaného díla zašle poskytovatel nabyvateli unikátní přístupové 

údaje k aplikaci (uživatelské jméno a heslo) do jeho datové, nebo e- mailové schránky, a to 

nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy. Poskytovatel zašle rovněž průvodní dopis, 

který musí obsahovat zejména: 

 označení osoby poskytovatele včetně uvedení sídla a IČ, 

 označení osoby nabyvatele včetně uvedení sídla a IČ, 

 označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

 předmět plnění, 

 název a registrační číslo projektu. 

 

b) Článek č. IV. odst. 4 ve znění 

Doba trvání licence je 21 měsíců, nejpozději do 31.12.2021.  

Se doplňuje takto: 

Doba trvání licence je 21 měsíců, nejpozději do 31.12.2021 (počítán je každý započatý 

kalendářní měsíc). Smluvní strany se dohodly, že nabyvatel začne užívat licenci ode dne 

dodání unikátních přístupových údajů k aplikaci. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Nabyvatel obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

nabyvatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 

rozsahu v registru smluv nabyvatelem zveřejněny.  



 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

4/4 

4. Dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněna 

nabyvatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, 

že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že ho uzavřely na základě 

svobodné a vážné vůle. 

 

 

 

V                                        dne   V                                        dne 

………………………………………… ………………………………………… 

(nabyvatel) (poskytovatel) 

  

 


